
 
Uchwała Nr VIII/111/2007 

Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 21 marca 2007r. 

 
w sprawie zmian w  budżecie miasta na 2007 rok 

 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm. ) ; art.12 pkt 5 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1592  
ze zm.) art. 165 ust.4 oraz  art.184 ust.1 pkt. 2, 7, 12 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U.  Nr 249, poz.2104 ze zm. ) uchwala się co następuje: 
 
 § 1.Zmniejsza  się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  160.000,00 
Dział 758 - Różne rozliczenia  80.000,00 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe  80.000,00 
wydatki majątkowe 80.000,00 
 
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport  80.000,00 
Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 80.000,00 
wydatki majątkowe 80.000,00 
 
 § 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  160.000,00 
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport  160.000,00 
Rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej  160.000,00 
wydatki majątkowe, w tym dotacje  160.000,00 
 
 § 3. Załącznik nr 7 do uchwały Rady Miasta  Gorzowa Wlkp. Nr IV/36/2006 
z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2007 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały . 
 
  § 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
  § 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu. 
 
                
                                                                                     Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                                                              ( - ) 
                                                                                                    Robert Surowiec 
 
 



Plany przychodów i wydatków zakładów budżetowych str 1 Załącznik nr 1
do uchwały nr VIII/111/2007
Rady Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 21 marca 2007r.

Dział Rozdział

Przychody  
z dostaw 
robót i 
usług

Pozostałe 
przychody 

własne
Dotacje Na 

wynagrodz.

Pochod. 
od 

wynagr.

Pozostałe 
wydatki 
bieżace

Inwestyc.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

1 Miejski Zakład Komunikacji 600 60004 31 620 215 21 200 000 2 009 000 8 411 215 31 361 008 16 388 000 3 166 000 11 807 008

kwota netto
Stan środków na początek roku -259 207
Stan środków na koniec roku 0  

2 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 700 70001 40 124 300 34 049 300 6 075 000 40 046 471 4 867 884 969 196 32 578 391 1 631 000
w tym dotacja 
celowa 

Stan środków na początek roku 871 035 175 000
Stan środków na koniec roku 948 864

3 Przedszkola 801 80104 19 133 597 5 517 922 129 477 13 486 198 19 133 597 10 716 837 2 110 801 6 305 959
Stan środków na początek roku 2 142 440
Stan środków na koniec roku 2 142 440

4 Przedszkola 801 80146 52 831 52 831 52 831 14 327 2 928 35 576
Stan środków na początek roku
Stan środków na koniec roku

5 Przedszkola 801 80195 110 458 110 458 110 458 110 458
Stan środków na początek roku
Stan środków na koniec roku

6 Ośrodek Sportu i Rekreacji 926 92604 2 591 000 1 013 000 493 000 1 085 000 2 455 000 1 300 000 251 000 744 000 160 000
w tym dotacja 
celowa 

Stan środków na początek roku -391 000 160 000
Stan środków na koniec roku -255 000

Ogółem 93 632 401 61 780 222 2 631 477 29 220 702 93 159 365 33 287 048 6 499 925 51 581 392 1 791 000
Kwota dotacji brutto dla MZK 9 000 000

Nazwa zakładu budżetowegoLp.
Razem

w tym:
Klasyfikacja 
budżetowa

Przychody
w tym:

Razem

Wydatki stanowiące koszty
Planowany 

stan 
środków


